[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕРЕВОЗСКИЙ
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19.02.2020 №192-п

О внесении изменений в постановление администрации городского округа Перевозский Нижегородской области от 4 февраля 2020 года №117-п «О создании комиссии по обследованию посевных площадей сельскохозяйственных культур на территории городского округа Перевозский Нижегородской области»

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Нижегородской области от 20 августа 2008 года № 105-З «О полномочиях органов государственной власти и органов местного самоуправления в Нижегородской области в сфере земельных отношений», Законом Нижегородской области от 11 ноября 2005 года №176-З «О наделении органом местного самоуправления Нижегородской области отдельными государственными полномочиями по поддержке сельскохозяйственного производства», администрация городского округа Перевозский Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:
1.Внести в постановление администрации городского округа Перевозский Нижегородской области от 4 февраля 2020 года №117-п «О создании комиссии по обследованию посевных площадей сельскохозяйственных культур на территории городского округа Перевозский Нижегородской области» следующие изменения:
1.1.Ввести в состав комиссии по обследованию посевных площадей сельскохозяйственных культур на территории городского округа Перевозский Нижегородской области Приказнову Марию Николаевну (по согласованию).
2.Организационно-правовому управлению администрации городского округа Перевозский Нижегородской области (Е.Н. Гусева) обеспечить опубликование настоящего постановления в периодическом печатном издании городского округа Перевозский Нижегородской области газете «Новый путь» и размещение на официальном сайте администрации городского округа Перевозский в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://www.pvzrayon.ru.
3.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления сельского хозяйства администрации городского округа Перевозский Нижегородской области Кузнецову Е.Н.

Глава местного самоуправления                                                                 Н.М. Трунина